
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 109 i art. 110 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 (t.j. Dz.U. 
z 2018 poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Nie skorzystać z przysługującego Gminie Łochów prawa pierwokupu nieruchomości położonej 
w miejscowości Ostrówek, gm. Łochów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr:

- 925/57 o powierzchni 0,0631 ha, 925/59 o powierzchni 0,0453 ha, 925/71 o pow. 0,5359 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Węgrowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1W/00048078/8;

- 925/63 o powierzchni 0,0653 ha dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr SI1W/00063813/4 – udział wynoszący 1/10 części

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 93CF4F15-A9FB-4A06-AA74-614B30EC8A46. Podpisany Strona 1




